- 1 -

2025 年１月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 サーラコーポレーション

問 合 せ 先 総務部総務グループマネージャー

市 川 伸 一

（ＴＥＬ．0532-51-1182）

子会社の役員の異動に関するお知らせ

 当社子会社において、下記のとおり役員の異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．セグメント基幹会社の役員の異動（予定）

(1) サーラエナジー株式会社（2025 年２月 12 日付）

取締役及び執行役員の異動

氏 名 新役職名 現役職名

忰山 誠 取締役 執行役員 暮らしのＳＡＬＡ推進部門担当

岡本 三男
執行役員

（同右（兼任））

浜松支社長

（サーラＥ＆Ｌ浜松㈱代表取締役社長

（兼任））

北川 哲哉
執行役員

（同右（兼任））

東三河支社長

（サーラＥ＆Ｌ東三河㈱代表取締役社長

（兼任））

(2) サーラ住宅株式会社（2025 年２月 12 日付）

  取締役の異動

氏 名 新役職名 現役職名

吉野 彰記

取締役

（中部ホームサービス㈱代表取締役社長

 就任予定）

－

（中部ホームサービス㈱取締役）

(3)サーラカーズジャパン株式会社（2025 年２月 12 日付）

  代表取締役及び取締役の異動

 氏 名 新役職名 現役職名

坂爪 謙治 代表取締役副会長 代表取締役社長

岡本 庄吾 代表取締役社長 常務取締役

尾嵜 和之 取締役 営業統括本部 事業企画室長

- 2 -

(4)サーラ不動産株式会社（2025 年２月 10 日付）

取締役の異動

氏 名 新役職名 現役職名

今里 武
取締役

（同右 専務取締役就任予定）

－

（㈱サーラホテル＆レストランズ常務取締役）

田中 博文 退任 取締役

２．その他子会社の代表取締役の異動（予定）

(1) サーラＥ＆Ｌ静岡株式会社（2025 年２月 17 日付）

 氏 名 新役職名 現役職名

立岩 幹弘 代表取締役社長

－

（サーラエナジー㈱暮らしのＳＡＬＡ推進部

門担当役員付）

清水 敏彦 退任 代表取締役社長

(2) 中部ホームサービス株式会社（2025 年２月 10 日付）

 氏 名 新役職名 現役職名

吉野 彰記 代表取締役社長 取締役

平山 満之

退任

（サーラ住宅㈱取締役 経営企画室長 兼

管理部長就任予定）

代表取締役社長

（サーラ住宅㈱取締役（非常勤））

(3) 株式会社サーラビジネスソリューションズ（2025 年２月 10 日付）

 氏 名 新役職名 現役職名

浅野 卓 代表取締役社長 常務取締役

土屋 進司 取締役シニアアドバイザー 代表取締役社長

以 上